DATA

04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
08/04/2025
08/04/2025
08/04/2025
10/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025

FORNITORE

GHENOS COMMUNICATION SRL
GAIA BORGHI

COMIX di MARA PELIZZA
ART & FOOD SRL

LAND ART SRL

RADIO VISION
REMEDIUM MEDICAL HUB SRL
VENEZIATURISMO
RADIO VISION

RADIO VISION

RADIO VISION

AXITEA SPA

ZANUTTA SPA

LINEA LIGHT SRL

SIE SRL

COMPANY AF SRL
COMPANY AF SRL
LAND ART SNC

ENRICO TONOLO
SEVEN SOLUTIONS SRL
SEVEN SOLUTIONS SRL

OGGETTO

Servizio di supporto PR e Press Office
Assistenza e supporto logistico per evet
Servizio di assistenza ed animazione in’
Noleggio arredi in occasione di evento
Manutenzione del parco in Villa Widmal
Supporto servizio audio video per event
Visite mediche del lavoro

Trasporto acqueo persone

Servizio supporto audio video per event
Servizio supporto audio video per event
Servizio supporto audio video per event
Servizio divigilanza notturma Museo di’
Acquisto geocalce antisismico per"Un-
Asquisto sistema di illuminazione per "l
Allestimento illuminazione per "Un fiore
Servizio catering in Villa Widmann
Servizio catering in Villa Widmann
Manutenzione parco in isola di San Sen
Manutenzione ordinaria in Villa Widmar
Acquisto e installazione di 1 computeri
Servizio di telefonia San Servolo e Villa\

SPESA

3.500,00 €
9.000,00 €
1.800,00 €
1.994,56 €
3.815,80 €
1.300,00 €

130,00 €
1.500,00 €

300,00 €

350,00 €

950,00 €
1.740,00 €
4.300,00 €
4.527,36 €
3.250,00 €
2.638,40 €

509,25€
4.550,00 €
4.950,00 €
1.600,00 €
4.500,00 €

CIG

B6AGE6G2ECA
B6891A868E
B66531E6A6
B66BFBOEF9
B66BEE6849
B66B95A478
B66BDEDACD
B6510163C1
B66BA14DF3
B66BBB77BA
B66BA87CDA
B69983D714
B696AESES2
B6BE6EEA10OE
B699774137
B6BA2C07CC
B6BA68B917
B5DA60A264
B6A3A0ACC3
B6A393D39A
B69964EEQ5

AFFIDAM.

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

DETERM.

nr. 89
nr. 90
nr.91
nr. 92
nr. 93
nr. 94
nr. 95
nr. 96
nr. 97
nr. 98
nr. 99
nr. 100
nr. 102
nr. 103
nr. 104
nr.106
nr. 107
nr.108
nr. 109
nr. 110
nr.111



