

DATA	FORNITORE	OGGETTO	SPESA	CIG	AFFIDAM.	DETERM.
04/04/2025	GHENOS COMMUNICATION SRL	Servizio di supporto PR e Press Office	3.500,00 €	B6A6E62ECA	Diretto	nr. 89
04/04/2025	GAIA BORGHI	Assistenza e supporto logistico per eventi	9.000,00 €	B6891A868E	Diretto	nr. 90
04/04/2025	COMIX di MARA PELIZZA	Servizio di assistenza ed animazione in occasione di eventi	1.800,00 €	B66531E6A6	Diretto	nr. 91
07/04/2025	ART & FOOD SRL	Noleggio arredi in occasione di evento	1.994,56 €	B66BFB0EF9	Diretto	nr. 92
07/04/2025	LAND ART SRL	Manutenzione del parco in Villa Widmann	3.815,80 €	B66BEE6849	Diretto	nr. 93
07/04/2025	RADIO VISION	Supporto servizio audio video per eventi	1.300,00 €	B66B95A478	Diretto	nr. 94
07/04/2025	REMEDIUM MEDICAL HUB SRL	Visite mediche del lavoro	130,00 €	B66BDEDACD	Diretto	nr. 95
07/04/2025	VENEZIA TURISMO	Trasporto acqueo persone	1.500,00 €	B6510163C1	Diretto	nr. 96
08/04/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per eventi	300,00 €	B66BA14DF3	Diretto	nr. 97
08/04/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per eventi	350,00 €	B66BBB77BA	Diretto	nr. 98
08/04/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per eventi	950,00 €	B66BA87CDA	Diretto	nr. 99
10/04/2025	AXITEA SPA	Servizio di vigilanza notturna Museo di Villa Widmann	1.740,00 €	B69983D714	Diretto	nr. 100
01/04/2025	ZANUTTA SPA	Acquisto geocalce antisismico per "Un fiore"	4.300,00 €	B696AE8E52	Diretto	nr. 102
01/04/2025	LINEA LIGHT SRL	Acquisto sistema di illuminazione per "Un fiore"	4.527,36 €	B6B6EEA10E	Diretto	nr. 103
01/04/2025	SIE SRL	Allestimento illuminazione per "Un fiore"	3.250,00 €	B699774137	Diretto	nr. 104
01/04/2025	COMPANY AF SRL	Servizio catering in Villa Widmann	2.638,40 €	B6BA2C07CC	Diretto	nr. 106
24/04/2025	COMPANY AF SRL	Servizio catering in Villa Widmann	509,25 €	B6BA68B917	Diretto	nr. 107
24/04/2025	LAND ART SNC	Manutenzione parco in isola di San Servolo	4.550,00 €	B5DA60A264	Diretto	nr. 108
24/04/2025	ENRICO TONOLO	Manutenzione ordinaria in Villa Widmann	4.950,00 €	B6A3A0ACC3	Diretto	nr. 109
24/04/2025	SEVEN SOLUTIONS SRL	Acquisto e installazione di 1 computer i	1.600,00 €	B6A393D39A	Diretto	nr. 110
24/04/2025	SEVEN SOLUTIONS SRL	Servizio di telefonia San Servolo e Villa Widmann	4.500,00 €	B69964EE95	Diretto	nr. 111